דוד טיבולי גידול ושיווק ירקות בע"מ
2. דוד טיבולי

ע"י ב"כ: עו"ד אלעד שרון

הנאשמים:

גזר דין

1. בהכרעת דין מיום 24.4.2017 זיכיתי את הנאשמים מעבירה של העסקה שלא כדין של שלושה עובדים
זרים, אשר היו רשומים על שם מר אל גאזר, אולם הרשעתי את הנאשמת בביצוע עבירה על פי סעיפים
BUAKAO 2(א)(1)ו-(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991, בנוגע לעובד אחד בלבד (העובד
שעברה לעבירה ביחס משרה נושא הפרת של בעבירה 2 מס' הנאשם את הרשעתי וכן ,(SAYAN

הנאשמת.

ולהפנותו לקבלת "הנאשם"), לבטל את הרשעתו (להלן: 2 ביקש הנאשם מס' הדין, שניתנה הכרעת לאחר
תסקיר שירות מבחן בטרם ייגזר דינו, וזאת על מנת לבחון אפשרות לקבוע אשמתו ללא הרשעה בדין.

כדלקמן:

לגבי הנאשמת 1 - לקבוע מתחם ענישה בין 500 ₪ עד 2,500 ₪.

לגבי הנאשם 2 - לקבוע מתחם ענישה בין 500 ₪ ל-2,500 ₪.

דיון והכרעה

סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, שעניינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה, כפי .4
העונש. גזירת טרם לעבור המשפט בית שעל השלבים את מגדיר ,113 מס' תיקון במסגרת שתוקן
אם יחידה. בעבירה מהרשעה להבדיל עבירות, בכמה הורשע הנאשם האם לבחון יש ראשון, בשלב
מדובר בכמה עבירות, יש לקבוע האם הן עולות כדי אירוע אחד או כמה אירועים נפרדים.

אשר על כן, הנני מטיל על הנאשמת קנס כספי בגובה של 12,500 ₪ בגין העבירה לפי סעיפים 2(א)(1)ו-(2)
לחוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991.

8. אשר לנאשם, אשר הורשע בעבירה של אחריות נושא משרה, החלטתי להטיל עליו קנס בשיעור של
3,000 ₪, בגין אחריותו להעסקת העובד הזר. בגובה הקנס שגזרתי, התחשבתי בנסיבותיו האישיות של

הנאשם, גילו, והיותו ללא עבר פלילי.

9. בנוסף, הנאשמים יחתמו, תוך 7 ימים מקבלת גזר הדין, על התחייבות להימנע מביצוע העבירות בהן
יחויבו מיד בקנס המירבי הקבוע זו, ויפרו התחייבות גזר הדין. היה הורשעו במשך 3 שנים מיום קבלת

בחוק לעבירות אלה, בעת ביצוע העבירה.

ניתן היום, ט' אדר א' תשע"ט, (14 פברואר 2019), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.